様式第2号（第6条関係）

年　　月　　日

七戸町長　　　様

住所
商号又は名称
代表者氏名　　　　　　　　　　　　印

　担当者氏名

　連絡先電話

条件付き一般競争入札参加資格審査申請書

　条件付き一般競争入札への参加を希望しますので、その資格の審査について、関係書類を添えて下記のとおり申請します。
記

１　工事番号

２　工 事 名

３　工事場所

４　経営事項審査の総合評定値　　　　　　点
５　配置予定技術者

	項　　目
	監理技術者
	主任技術者

	氏　　　　　名

	生　年　月　日

（年齢）
	年　　月　　日生

（　　歳）
	年　　月　　日生

（　　歳）

	法令による資格等
（資格取得年及び登録番号）

　注　用紙の大きさは、日本工業規格A4縦長とする。
６　同種工事の施工実績
	工事名

	発注者名

	施工箇所

	契約金額

	工期

	受注形態
	　□　単　体　　　□　共同企業体（出資比率　　　％）

	工事概要

　添付書類

　１　直近年度の経営事項審査の総合評定値通知書の写し

　２　当該技術者の国家資格者証又は監理技術者資格者証（両面）の写し
　３　同種工事の契約書の写し又は工事履行証明書

　４　次のいずれかの写し（監理技術者資格者証を添付する場合は不要）
（1）市区町村が作成する住民税特別徴収税額通知書
（2）健康保険・厚生年金被保険者標準報酬決定通知書
（3）雇用保険被保険者資格取得等確認通知書

（4）所属会社の雇用証明書（氏名、事業者名称、証明者、証明日、雇用形態、雇用開始日の記載があり、代表者印が押印されたもの）

　５　直近期の労働保険料の領収書及び直前の社会保険料の領収書の写し
　６　直近期の法人税、消費税及び地方消費税の領収書の写し
　７　同種工事を共同企業体で施工した場合は、協定書の写し
様式第3号（第7条関係）
七　第号

年月日

　　　　　　　　　　　様

七戸町長　　　　　　　印

条件付き一般競争入札参加資格審査結果通知書

　貴社から申請のあった下記工事の条件付き一般競争入札参加資格の審査結果について、下記のとおり通知します。

記

１　工事番号　　　　第　　　号

２　工事名

３　入札公告日　　　　平成　　年　　月　　日

４　入札参加資格　　　　有　・　無

５　入札参加資格がないと認めた理由

６　不服申立期限　　　　平成　　年　　月　　日（　　）　　時まで

様式第4号（第7条関係）

年　　月　　日

七戸町長　　　様

住所
商号又は名称
代表者氏名　　　　　　　　　　　印

条件付き一般競争入札参加資格審査結果不服申立書

　下記工事の入札参加資格審査結果に、不服を申立てます。

記

１　工事番号　　　　第　　　号

２　工事名

３　不服のある事項及びその根拠

　注　用紙の大きさは、日本工業規格A4縦長とする。
様式第5号（第9条関係）

縦　覧　設　計　確　認　書

年　　月　　日

七戸町長　　　様
商号又は名称

 eq \o\ad(代表者氏名,　　　　　　)　　　　　　　　　　　　印

　下記工事に係る設計書について、閲覧いたしました。

記

工事番号　　　第　　号

工事名

閲覧者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

※縦覧期間中、必ず財政課へ提出してください。

　注　用紙の大きさは、日本工業規格A4縦長とする。
様式第6号（第10条関係）

質　　疑　　応　　答　　書

平成　　年　　月　　日

七戸町　　　様

商号又は名称

 eq \o\ad(代表者氏名,　　　　　　)　　　　　　　　　　　　印

工事番号　　　第　　号

工事名

　下記のとおり質問しますので回答下さい。

記

	質　疑　事　項
	回　答　内　容

※質疑事項がある場合のみ、その旨記入し公告に定める期日までに財政課へ提出してください。
　注　用紙の大きさは、日本工業規格A4縦長とする。